

BÆREDYGTIGHED FOR VORES KUNDER

Ved hjælp af vores filosofi Kyosei – at leve og arbejde sammen for det fælles bedste – kan vi styrke imaging-teknologiens positive kraft og levere sociale og miljømæssige fordele for vores kunder både nu og i fremtiden.

共生

ET ANSVARLIGT VALG

Vi har underskrevet FN's Global Compact og forpligter os dermed til at imødekomme vores kunders behov på en ansvarlig måde.

SIKKER: Vi går i spidsen for at have faste og effektive forordninger, der regulerer produktsikkerhed, miljø og kemikalier.

TRANSPARENT: Håndfast håndtering af menneskerettigheder og risikoen for moderne slaveri i vores forsyningskæder.

TRYG: Vi hjælper kunder med at beskytte personlig data og kundedata.

REDUCERET MILJØPÅVIRKNING

Vi tilbyder produkter og services, der hjælper vores kunder med at mindske deres påvirkning på miljøet.

EFFEKTIV: Løbende forbedring af produkternes energiforbrug for vores kunder – med størstedelen af produkterne værende Energy Star-kvalificerede.

PRINT SOM EN SERVICE: Ved at implementere en Managed Print Service kan kunder reducere deres printerflådes CO₂-udslip med op til 60 %.

CIRKULÆR: Genfremstillede nye modeller (EQ80 og varioPRINT 6000) og det paneuropæiske prisvindende genbrugsprogram for tonerpatroner hjælper kunder med at bidrage til den cirkulære økonomi og genbruge ressourcer.

SAMARBEJDE

Partnerskaber med kunder gennem programmer, der leverer sociale fordele og innovation.

YOUNG PEOPLE PROGRAMME: Med FN's Verdensmål for bæredygtig udvikling som ramme kan vi give unge mennesker en 'visuel stemme', som de kan bruge til at fortælle om globale udfordringer, der påvirker deres fremtid.

MIRAISHA: Skaber karrieremuligheder i Afrika ved at tilbyde workshops til fotografer, videografer, filmskabere og printvirksomheder.

DIGITAL TRANSFORMATION: Hjælper kunder med at levere fordele til mennesker ved hjælp af digitaliserede data, operationer og processer.

EN LEVERANDØR, DER ALTID LYTTET

Vores tilgang til bæredygtighed handler også om at lytte til vores kunder.

Kun ved at være åben for nye idéer og metoder kan vi skabe en fremtid, der er bedre for alle.

Kontakt os på sustainability@canon-europe.com for at fortælle, hvad du mener, vi kan gøre for at skabe positive forandringer sammen.